
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO 

TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO – EDITAL Nº 004/2018 

Considerando o Edital nº004/2018 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem 

como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

1. Convocar os candidatos abaixo relacionados, para procederem pessoalmente à apresentação da documentação 

comprobatória conforme Item 5.7, 8.1, 11.4, 11.10, 11.14, 11.15 do Edital n° 004/2018, no Ed. Fabio Ruschi, 7º andar 

– na Gerência de Gestão de Pessoas no dia 11 de outubro de 2018, localizado na Av. Governador Bley, nº 236, CEP: 

29010 -150 – Centro Vitória ES, conforme horário relacionado abaixo. 

2. Informamos ainda que conforme nota de convocação, os candidatos deverão apresentar no ato da assinatura de 

contrato, a documentos originais para conferência, do item 11.15 do Edital, caso os candidatos não comprove estará 

automaticamente excluído. 

Classificação Candidatos Inscrição Horário 

975 José Alberto Gomes 1040234 9h 

976 Fabio Cesar Rangel 1044191 9h 

978 Fabio Alves Mendes 1043023 9h 

979 Rodrigo Mendonça Rebuli 1040078 9h 

980 Hilário Pereira Targino 1043533 9h 

981 Alex Passos Candido 1047044 9h 

983 Gianni Monfardini Cáo 1042897 9h 

985 Joao Henrique De Souza Xavier Silva 1038535 9h 

987 Flávio Vasconcelos De Barros Góes 1036110 9h 

990 Jocymar Ferreira Modesto 1044306 9h 

991 Franciano Pinha Veloso 1045396 9h 

992 Levingston Loonel Moraes Dos Santos 1047041 9h 

993 Deivid Seibert 1041955 9h 

994 George Queiroz 1043075 9h 

995 Felipe Endrigo De Almeida E Almeida 1035709 9h 

996 Luiz Fernando Pereira Henrique 1040494 9h 

997 Fagner Rocha Pinto 1042148 9h 



999 Fabio Melo Alves 1040272 9h 

1001 Samir Maia De Souza 1046736 9h 

1002 Vamilson Neves Da Silva 1039289 9h 

1003 Marcelo Da Silva Costa 1044546 9h 

1004 Júlio Cezar De Jesus Nascimento 1045955 9h 

1005 Joelson Da Silva Alves 1045996 9h 

1006 Robian Carlos Domingos Lemos 1033734 9h 

1007 Denis Teodoro Da Silva Souza 1046017 9h 

1008 Fabricio Batista Gomes 1046340 9h 

1009 Charles Schade 1038433 9h 

1011 Thiago Da Rocha Martins 1038583 9h 

1013 Rodrigo Silva Araújo 1041405 9h 

1014 Flavio Guedis Mariano 1044743 9h 

1015 Adriano Santos 1041380 14h 

1016 Anderson De Jesus 1036286 14h 

1019 Evandro Alves De Andrade 1042781 14h 

1020 Wanderson Lamborguini Ramos 1045582 14h 

1021 Fábio Da Cunha Dos Santos 1045288 14h 

1023 Anderson Silva De Morais 1033714 14h 

1024 Edson Carlos Siqueira 1046180 14h 

1026 Wagner Moreira Da Silva 1043376 14h 

1027 Felipe Lyra De Almeida 1042894 14h 

1028 José Da Fonseca Lima Neto 1044215 14h 

1029 Rafael Ramos 1041687 14h 

1030 Fernando Pereira Amorim 1035425 14h 



1033 Bruno De Souza 1040239 14h 

1034 Paulo Victor Carvalho Jeckel 1044124 14h 

1035 Thiago Rodrigues Dos Reis 1034063 14h 

1036 Phillipi Patrocinio Teixeira 1039152 14h 

1037 Diego Grigio Correa 1033849 14h 

1038 Maycon Andrigo De Paulo 1045949 14h 

1039 Fabiano Rosa De Souza 1044422 14h 

1040 Max Firmino Tavares 1044285 14h 

 

Vitória/ES, 26 de setembro de 2018.                   

WALACE TARCISIO PONTES 

Secretário de Estado da Justiça 


